Buenos dias , por la presente les comunicamos las tutorias del curso 2025-2026:

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE EDUCACION

C.P. HERMANOS ARREGUI
¢/ Parroco Fernandez Pedrera s/n
33510-POLA DE SIERO
hermanos@educastur.org

Infantil 3 afios , Carmen Alvarez Arena

Infantil 4 afios , Sin asignar

Apoyo : Sandra Diaz Noceda

1°A

1°B:

1*C:

2°A:

2°B:

2°C

2°D

3°A:

: Ana Menéndez Pérez

Sin asignar

Ana Arobes Diaz
Natalia Gonzalez Palacio
Santiago fuego Palacio
: Nieves Martinez Sanchez

: Yolanda Iglesias Gonzélez

Leticia Fano Gutiérrez

3°B: M® Angeles Garcia Carbajo

3°C

4°A

4°B

4°C

5°A

5°B

: Sin asignar

:Rosanna Garcia Quesada

: Elisa Ortiz Ordiales

: Maria Elena Quir6s Fernandez
: Jacobo Hevia Cabal

: Isabel Rodriguez Cueto

PLAZA DEESPANA, 5. 33007 OVIEDO. TELEFONO: 985.10.55.00
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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERIA DE EDUCACION

C.P. HERMANOS ARREGUI
¢/ Parroco Fernandez Pedrera s/n
33510-POLA DE SIERO
hermanos@educastur.org

5°C : Laura Gonzalez LLavona
6°A : Silvia Gutiérrez Gonzalez
6°B Beatriz Alvarez Carbajal

6°C : Lucia Zapico Hevia

Los tutores se pondran en comunicacion con los alumnos hoy a través de la
plataforma de TEAMS para comunicarlo y darles la bienvenida.

Un saludo

o

Fdo. Eva Iglesias Loredo

Directora

PLAZA DE ESPARA, 5. 33007 OVIEDO. TELEFONO: 985.10.55.00



